
UCHWAŁA NR III/19/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej
Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58,
poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775/ oraz § 47 ust. 1, 2 i 4  Statutu
Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11, poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej Rady Miasta

Krakowa.

§ 2.
Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Wspieranie inicjatyw klubów sportowych w zakresie imprez sportowych różnej rangi
i o różnym zasięgu.

2. Współpraca z innymi gminami naszego regionu w dziedzinie turystyki, rekreacji
i portu.

3. Czuwanie nad rozwojem bazy sportowej i dbanie o istniejące obiekty, w których
uprawniany jest sport wyczynowy i rekreacyjny.

4. Współpraca przy organizowaniu imprez sportowych o znaczeniu międzynarodowym
i lokalnym.

5. Współpraca z klubami sportowymi i związkami sportowymi w celu podniesienia
sportu wyczynowego w Mieście Krakowie na wyższy poziom.

6. Inicjowanie i wspieranie przedsięwzięć zmierzających do usprawnienia ruchu
turystycznego oraz poprawy jakości usług w Krakowie i regionie.

7. Opiniowanie kandydatur do Rad Nadzorczych w spółkach z udziałem Gminy
merytorycznie związanych z przedmiotem działalności Komisji.

8. Wypoczynek i rekreacja dzieci i młodzieży : aspekty organizacyjne i finansowe.



-  2  -

§ 3.
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Radni:
1. Jerzy Adamik
2. Marian Apostoł
3. Stanisław Bisztyga
4. Józef Ciesielski
5. Krzysztof Gurba
6. Jan Kotynia
7. Bogumił Nowicki
8. Jan Okoński
9. Kazimierz Olbrych

10. Stanisława Urbaniak
11. Zygmunt Włodarczyk
12. Andrzej Wysocki

Członkowie spoza Rady:
1. Maciej Beiersdorf
2. Zofia Czupryna
3. Kazimierz Kraj
4. Zygmunt Kurek
5. Rafał Lipień
6. Marcin Niewalda
7. Kazimierz Nosalski
8. Marek Rowecki
9. Zbigniew Skotniczny

10. Paweł Włodarczyk

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


